
CO7
CO7
Subdiensten

Cultuurdienst CO7
Erfgoedcel
Erfgoeddepot DEPOTYZE (enkel op afspraak)
Onroerenderfgoeddienst

Wie is wie?
Medewerkers

Naam contactpersoon Telefoon E-mailadres
Marthe Bulckaen (cultuur- en erfgoedconsulent) 0471 24 55 82 marthe.bulckaen@co7.be
Nick Coorevits (cultuur- en erfgoedconsulent) 0472 51 43 14 nick.coorevits@co7.be
Jan Decorte (Erfgoedcoördinator - Archeoloog) 0473 46 01 78 jan.decorte@co7.be
Joline Depaepe (Erfgoedconsulent depotwerking) 0473 48 54 66 joline.depaepe@co7.be
Pieter Meersseman (Administratie & Publiekswerking) 0473 56 34 31 pieter.meersseman@co7.be
Laura Pinson (Erfgoedconsulent bouwkundig erfgoed)
Nele Provoost (Coördinator) 0473 56 14 92 nele.provoost@co7.be
Sofie Van de Wiele (Erfgoedconsulent depotwerking) 0478 56 13 34 sofie.vandewiele@co7.be

Waar kan je ons bereiken?
Grote Markt 1 
8970 Poperinge

tel. 057 34 66 94
info@co7.be
http://www.co7.be

Postadres
Grote Markt 1 
8970 Poperinge

Openingsuren
Maandag van 09:00 tot 12:00
Dinsdag van 09:00 tot 12:00

Woensdag van 09:00 tot 12:00
Donderdag van 09:00 tot 12:00

Vrijdag van 09:00 tot 12:00, van 14:00 tot 16:00
Zaterdag gesloten
Zondag gesloten

Volgende week
Maandag 20-05-2024 van 09:00 tot 12:00
Dinsdag 21-05-2024 van 09:00 tot 12:00

Woensdag 22-05-2024 van 09:00 tot 12:00
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Donderdag 23-05-2024 van 09:00 tot 12:00
Vrijdag 24-05-2024 van 09:00 tot 12:00, van 14:00 tot 16:00

Zaterdag 25-05-2024 gesloten
Zondag 26-05-2024 gesloten
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